
                                         
                 REPUBLIKA HRVATSKA    

     PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             

                   GRAD DELNICE 

                       Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 023-01/21-01/11 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-01 

Delnice, 31. prosinca 2021. godine 

 

 

 Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 33.  Zakon o zaštiti fizičkih osoba u 

vezi s obradom i razmjenom osobnih podataka u svrhe sprječavanja, istraživanja, otkrivanja ili 

progona kaznenih djela ili izvršavanja kaznenih sankcija („Narodne novine“ 68/18), članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20), te članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Grada Delnica 02/21), donosi 

      

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

 

Članak 1. 
Nikolina Ćuić Muhvić, imenuje se službenicom za zaštitu osobnih podataka u Gradu 

Delnicama. 

  

Članak 2. 
Voditelj/Izvršitelj obrade podataka je Grad Delnice, Trg 138. brigade HV 4, čiji je OIB: 

03944325629 

 

Članak 3. 

Nikolina Ćuić Muhvić službenica je Grada Delnica s mjestom rada u sjedištu Grada 

Delnica, Trg 138. brigade HV 4. 

Dužnosti službenice za zaštitu podataka, propisane su člankom 39 Opće uredbe (EU) 

2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA I VIJEĆA (Opća uredba o zaštiti osobnih podataka), 

prema kojem službenica za zaštitu podataka obavlja najmanje sljedeće zadaće: 

1) informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenika koji 

obavljaju obradu o njihovim obvezama iz ove Uredbe te drugim odredbama Unije ili države 

članice o zaštiti podataka, 

2) praćenje poštovanja ove Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o zaštiti 

podataka i politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu podataka, 

uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje sudjeluje 

u postupcima obrade te povezane revizije, 

3) pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka 

i praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35., 

 



4) suradnja s nadzornim tijelom, 

5) djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što 

uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. te savjetovanje, prema potrebi, o svim drugim 

pitanjima, 

6) obavlja i druge poslove sukladno propisima koji se odnose na zaštitu osobnih 

podataka. 

Službenik za zaštitu podataka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku 

povezanom s postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe obrade. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu 01. siječnja 2022. godine i objavljuje se na WEB stranici 

Grada Delnica. 

 

 

                                                                                                                 Gradonačelnica 

              Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr. 

 

 

Dostaviti:  

1. Službeniku,  

2. Agenciji za zaštitu osobnih podataka,  

    Zagreb, Selska cesta 136, AR i putem maila, azop@azop.hr,  

3. Osobni očevidnik službenika,  

4. Pismohrani, ovdje. 

 

  

mailto:azop@azop.hr

